
Reikalavimai 

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo: 

— visų pirma pakeisti 2013 m. gegužės 29 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizai
nui) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 1215/2011-4 taip, kad ieškovių Apeliacinei tarybai 
pateikta apeliacija būtų pripažinta pagrįsta ir dėl to būtų 
patenkintas ieškovių protestas, 

— nepatenkinus šio reikalavimo, panaikinti visą 2013 m. 
gegužės 29 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos spren
dimą byloje R 1215/2011-4 ir 

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Carolus C. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „English pink“ 31 klasės prekėms — Bendrijos prekių 
ženklo paraiška Nr. 8 610 768. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkės: ieškovės. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodinis prekių ženklas 
PINK LADY ir vaizdiniai prekių ženklai, kuriuose yra žodžiai 
„Pink Lady“, 16, 29, 30, 31 ir 32 klasių prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: 

— res judicata galios principo pažeidimas, 

— bendrųjų teisinio saugumo, gero administravimo ir teisėtų 
lūkesčių apsaugos principų pažeidimas, 

— Reglamento Nr. 207/2009 75 straipsnio pažeidimas, 

— Reglamento Nr. 207/2009 76 straipsnio pažeidimas, 

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto 
pažeidimas, 

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalies pažeidimas. 

2013 m. liepos 22 d. pareikštas ieškinys byloje Innovation 
First prieš VRDT (NANO) 

(Byla T-379/13) 

(2013/C 260/89) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Innovation First, Inc. (Grinvilis, Jungtinės Valstijos), atsto
vaujama advokato J. Zecher 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. balandžio 19 d. VRDT pirmosios apelia
cinės tarybos sprendimą byloje R 1271/2012-1; 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas, įskaitant bylinėji
mosi VRDT apeliacinėje taryboje išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklas, su kuriuo susijęs ieškinys: žodinis prekių 
ženklas NANO 9, 28 ir 41 klasių prekėms ir paslaugoms — 
Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 9 157 421. 

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 75 
straipsnio ir 37 straipsnio 3 dalies, Reglamento Nr. 2868/95 
50 taisyklės 2 dalies h punkto ir Tarybos reglamento Nr. 
207/2009 76 straipsnio bei 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktų 
pažeidimas. 

2013 m. liepos 26 d. pareikštas ieškinys byloje Intermark 
prieš VRDT — Coca-Cola (RIENERGY Cola) 

(Byla T-384/13) 

(2013/C 260/90) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Intermark Srl (Štėjus, Rumunija), atstovaujama advokato 
Á. László 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: The Coca-Cola Company 
(Atlanta, Jungtinės Valstijos) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— patenkinti ieškinį, pakeisti ginčijamą atsakovės sprendimą, 
nurodyti atmesti protestą ir patenkinti visą paraišką įregist
ruoti ieškovės žymenį kaip prekių ženklą;

LT C 260/50 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 9 7


	2013 m. liepos 22 d. pareikštas ieškinys byloje Innovation First prieš VRDT (NANO)  (Byla T-379/13)
	2013 m. liepos 26 d. pareikštas ieškinys byloje Intermark prieš VRDT — Coca-Cola (RIENERGY Cola)  (Byla T-384/13)

